
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0612202401179292795100120070050000157281234567813

08/12/2024 12:14:13

NORMAL

1792927951001

MINISO ECUADOR S.A.

AV. NNUU Y AV. 6 DE DICIEMBRE

AV. NNUU Y AV. 6 DE DICIEMBRE

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ANDRES GARCIA

1714176029

06/12/2024

007-005-000015728No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

Direccion:

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

14.86
693690678

2921
693690678

2921
14.86 0.00

Snoopy peluche navideno 11in
1.00 0.000.00

0.00
693179885

7733
693179885

7733
0.43 0.43Funda roja de papel mediana1.00 0.000.00

Información Adicional

Teléfono: 0984605366

Email: andres26_ec@yahoo.es

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 17.09

14.86SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

14.86SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.43TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

2.22IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

17.09VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




